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Na prośbę naszego proboszcza, kontynuujemy publikację ogłoszeń parafialnych, aby
dotrzeć z nimi do jak najszerszego grona wiernych.

Marcin Żurek

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE
 

Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz.18.00 a w niedziele i
 święta  o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych. Bardzo proszę o
zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie internetowej naszej
parafii.

Osoby chcące skorzystać ze spowiedzi św. mogą to uczynić przed Mszą świętą w zakrystii.  

Zgodnie z zarządzeniem władz państwowych dotyczącego liczby uczestników  w
nabożeństwach może uczestniczyć 1 osoba  na 10 m2 nie licząc posługujących przy ołtarzu.
Ponieważ nasz kościół posiada powierzchnię użytkową 600 m2 , dlatego na Mszy św. może
być obecnych 60 osób. Należy jednak zachować odstępy minimum 2 metry od siebie i mieć
założoną maseczkę. W kościele w ławkach miejsca siedzące oznaczone specjalnymi
karteczkami.

Ksiądz Proboszcz Mieczysław Gajewski

 



DRODZY PARAFIANIE!

W związku z zapytaniami niektórych zatroskanych wiernych, z powodu braku zbiórek i
kolekt, które są podstawowym i jedynym źródłem utrzymania parafii, zwracam się z prośbą
o wspieranie materialne naszej parafii w czasie pandemii koronowirusa dowolnymi ofiarami
wpłacanymi na jej konto:                                                                                                  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem: na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać roczne ofiary na rzecz parafii (składane w
kopertach) zaznaczając w dopisku rok na który je deklarujemy np. na cele kultu religijnego -
rok 2020. Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego podatku. 

Z góry dziękuję za troskę, zrozumienie i wszelkie ofiary.

Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski

 

 

Wniebowstąpienie Pańskie  - 24.05.2020 r.

1. Dzisiaj przypada uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. Dopełnieniem tajemnicy
zmartwychwstania Chrystusa jest Jego wniebowstąpienie, a więc powrót do Ojca. Jezus
odchodzi, zostawiając jednak obietnicę ciągłej obecności wśród nas w mocy Ducha
Świętego. Rozpoczął się czerwiec miesiąc poświęcony Najświętszemu Sercu Pana Jezusa.
Nabożeństwa czerwcowe będą w dni powszednie po pierwszej Mszy św.

2. W tym roku z racji pandemii koronowirusa nie ma uroczystości związanych z odpustem we
Wielu i Wejherowie. Z tego powodu nie odbyła się także piesza pielgrzymka do Wiela.
Kustosz sanktuarium we Wielu zaprasza na Msze św. odprawiane w sanktuarium
transmitowane przez internet. Program Mszy św. podany jest na stronie internetowej parafii
Wiele.

3. We wtorek o godz.18.00 ks. Kamil odprawi w naszym kościele Mszę świętą w I rocznicę
swoich święceń kapłańskich, na którą serdecznie zaprasza wszystkich parafian zwłaszcza
swoich znajomych i przyjaciół.

4. Bardzo proszę o odbieranie nowego numeru „Pielgrzyma”. Bardzo proszę odbierać
zaległe numery czasopism.

5. W związku z licznymi zapytaniami i telefonami informuję, że Msze święte z modlitwami o
uzdrowienie odprawiane pod przewodnictwem o. Teodora Knapczyka z powodu pandemii
koronowirusa zostały całkowicie zawieszone. Gdy tylko będzie można wznowić te Msze
święte, natychmiast wszystkich o tym powiadomię.



6. Bardzo dziękuję tym wszystkim, włączają się do akcji „Pomóż swojej parafii w tym
trudnym czasie”, którzy wspierają parafię swoimi ofiarami. Bóg zapłać za ofiary składane na
kolekty wszystkie ofiary w kopertach, ale w sposób szczególny dziękuję za ofiary wpłacone
na konto parafii, które widnieje w gablocie parafialnej i na stronie internetowej naszej
parafii. Bóg zapłać. Bardzo proszę osoby, które mają zamówione intencje mszalne o
regulowanie stypendiów mszalnych.

7. Od jutra Msze święte w dni powszednie będą o godzinie 18.00.

 

 

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 25.05.2020 r. 

Godz. 18.00   P/ ++ żonę, mamę i babcię Hildegardę Nakielską ze wspomnieniem dziadków z
obojga stron

                        K/ + Mirelę Kropidłowską – 4 intencja od kolegów i koleżanek z działu pieców
elektrycznych 2 i 3 brygady

Godz. 18.30   P/ z podz za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę
Matki Bożej i naszych patronów zwłaszcza o łaskę zdrowia dla córki Oleny  i wnuczka
Maxima

Wtorek  26.05.2020 r.

Godz. 18.00   P/ ++ rodziców Janinę i Franciszka oraz dziadków z obojga stron

                       K/ dziękując Panu Bogu za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo
dla syna Adama i opiekę Matki Bożej z ok. 40. ur. oraz o potrzebne łaski dla całej rodziny

         Ks. Kamil / z podziękowaniem za dar kapłaństwa w I Rocznicę święceń

Środa 27.05.2020 r.

Godz.18.00 P/+ Halinę Żywicką–int. od ul. Akacjowej i najbliższych sąsiadów

                    K/ ++ męża Franciszka z ok. 21 rocz. śm., teściów Aleksandrę i Jana Juńskich

Czwartek  28.05.2020 r. 

Godz.18.00 P/ z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę
Matki Bożej i naszych Patronów zwłaszcza o łaskę zdrowia dla Krystyny z okazji 65.urodzin

Godz. 18.30   P/ + wujka Gerarda Konkel                                            

Piątek 29.05.2020 r.



Godz.18.00 P/ z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże, opiekę Matki Bożej i
świętej Kingi zwłaszcza o łaskę zdrowia dla całej rodziny                                             

                    K/+o radość nieba dla żony, mamy i babci Reginy Szulc

Godz.18.30 K/o powrót do zdrowia po kolejnej operacji dla ks. proboszcza Mieczysława –
intencja od pewnej rodziny                                           

Sobota   30.05.2020 r.

Godz.18.00    P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo
Boże, opiekę Matki Bożej zwłaszcza o łaskę zdrowia dla   Iwony i Krzysztofa z okazji 5.
rocznicy ślubu

                       K/ o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia, opiekę Matki Bożej i Aniołów
Stróżów dla wnucząt babci Heleny

Niedziela 31.05.2020 r.

Godz. 8.30      P/ ++ Jadwigę w 13. rocznicę śmierci, Józefa, Tomasza, Danutę i Stanisława
Kaszubowskich

Godz. 11.00   P/ ++ Stanisława i Pelagię Markowskich w kolejną rocznicę śmierci oraz wnuka
Piotra

                       K/ o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Wandy
Błaszkowskiej z ok. kolejnych urodzin                           

Godz. 16.00   P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo
Boże, opiekę Matki Bożej i świętego Maksymiliana zwłaszcza o łaskę zdrowia dla mamy i
babci Anieli oraz całej rodziny z okazji 93 urodzin

 

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

 



TRANSMISJE NABOŻEŃSTW Z JASNEJ  GÓRY


